Муниципальное казенное общеобразователь ое учреждение «Горк()вская
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интеРJ-;атдля

,обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ
1 сентября 2016 г.

с. Горки

«Об утверждении перспективного меню»

N2 94/2 - од

С целью осуществления контроля за созданием условий, в семейных ~руппах,
отвечающим санитарно-гигиеническим требованиям, а также в соответствии
с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно - эпидемиологические требования к
условиям и организации в общеобразовательных учреждения»

приказываю:

1.Утвердить перспективное меню для органи'шции питания на 20' 6 -2017
учебный год.
2. Назначить ответственной за осуществление контроля по организации
питания заместителя директора по семьям О.И. ПукиЙ.
3. Диетической сестре Вануйто О.В.:

3.1. разрабатывать ежедневное меню в соответствии с перспе)'тивным
меню;
3.2. предоставлять руководителю или лицу замещающего его,
ежедневное меню не позднее предшее гвуемой фактической выдаче
продуктов питания;
3.3. осуществлять анализ организации питания (КOJlичество
использованных продуктов) не реже, чем I раз в две недели;
3.4. по результатам проведенного анализа осуществлять корре/(тировку
по недостающим продуктам питания за предшествующий период с
компенсацией в предстоящем периоде.

4. Анализ питания заслушивать на совещании IlРИ директоре не меНее чем
раз в четверть.
5. Контроль за исполнением данного приказа о"гавляю за собой.

И.О. директора школы: .. Аксарина

:s: ~ ~rg ~ Q) :::J
~~

.Q .., !]) :s: ~ :>:: .., Q ~ S's::о ~
I'b ~ С:: О Q -6 3:

~ Q
I'b .., .., Е ос ::> ~ I'b '" ~ ~0\ ~

.., I'b '" ~ :::. о- I'b 0\ Q Q g ::I:а о- Q I'b ~ Q С:: си", а Q ,3: I'b С:: ..,
~ о- S '" :3 ,О- си ~ Q О- ~ ::> :3 С:: Q О 111
:.t; ::> i3 I'b Е .., fii '" g -tС:: ос ~ Q ~ ~ Е ::> ~ S
Q

""
Q I'b ~ :3 :3 I'b 3: о Q

~ ~~
о ~~ :3 ос ~ О- 3: Q ~ ~ 111

О
Q ~ О '<: '" С:: о С:: 3: :3 IТ Ф

С::с ::> Q I'b 3: Е Q си Q) ос Q С:: '<: Q :z:
~ '" Q) I'b 3: Q Q ~ '" cи~ ::> ос Х

Q .., ~ 3: .Е О- Q Q Q Q ~ О
О-

'" ~ ~ С:: С:с 3: ~ ~ ~ Q 0\ 111.., Q ~ I'bС:: Q Е Q .., О- Q ~ 111..,
'"

Q) ~ Q) :z:~ I'b С::с i5~ I'b О- О- S
'" :.t; С:с ii; ~
'"

фС:: ..,
.., С::с

I.U ~ ~ OJ....• () () N IТ~ ~ ~ () .g () v1 N () ....• ~ .., хN v1 v1 - - () () - () () 'а
() () () v1 N I.U () I.U - О

() v1 v1 () ~-0"1
~ о ~ ~ N

Ф
~ ро N w •.... \D о> I.U W N ,LГI N ,О 'а ~
i- •.... 'т о> 'т 'т 10 '.1:. <.о '.1:. •.... - ;11:
I.U W •.... S-..,

:J:
I.U О •.... •.... v1 N S
cn ..•...• Ъ ~ ,О

00 .!" со о ,'" N N ,00 - 'а
'.1:. •.... 'т w " v, LГI '.1:. LГI W 2:00 w •....со -..,'а

~ '<~ N
..,

~ LГI LГI W •.... •.... ,О> v1
N

N ,W ~ ,О 2: ~....• о
00

.....• О О> I.U ~
'.1:. - фw '.1:. -...... '.1:. 00 N '.1:.

•....
00

•.... •.... .., 111со 00 ~ о
I

W
Ф :z:- ф

10 N
•.... •.... •.... 10 N W ;11: :z: 'а() LГI О N 00 О> N •.... •.... .....• w .....• ;11: :z: ..,

10 О> ,~ О О .!" N О W LГI О LГI 111 О Ф
10 00 N О> '.1:. LГI W .....• ~ -...... 'т ~ !:I -tv1 LГI - S

IТ .r.
J:

() О О О Р О ? О О ~U. ,О Ъ Ъ N •.... Ъ
~

,О Ъ Ъ ? .... OJI.U О
I.U •....

N W W N N ~ •.... ~ .....• ~ !!j ~
..~ О> LГI ~ "а1;;; 111 :z:

::1: IТ

~ •.... •....
.!"

•.... ~ ОI.U О W о ~ w
10 О •.... О <.о О n OJсо v, '.1:. N -...... S

-t
111
~
S

cn О О> ,О ,О ? О ,О ,О О :z:
<.о О О Ъ '.1:. N N ~ О Ъ N Ъ ~ 2:
I.U W О> ~ ~ •.... w •.... .....•

10 О О W О ~ ~ ,'" О ,ОЪ О Ъ w '.1:. '.1:. -...... ....• О О •.... v, •.... m
v1 00 О> О> LГI

~ .,. N N •.... •.... .,.cn .,. •.... •.... •.... ....• О> ....• 00 \D N n10
'.1:. N •.... .,.

00
О 10 v, N О> <.о •....

111N '.1:.
•....

s:s:z:
ф

v1 N ~ 'а~ •.... w
N N •....

W ~ 00 •.... N s: 111со -...... N О> •.... N О
i- w О> 00

О ,!-о \D .,. О> V, ~
'т LГI 00 v1 OQ IТv1 :z:

IТ;;;
I.U •.... N

111
v1 О> .....• •.... .....• •.... v1 N

\D N О Ф
10 \D ро I.U .....• О N "'tI .Е

"
О> 00 LГI W () V, о 00 .!".....• LГI Фn

-t
111
111~ w О~ N Ъ о

LГI •.... •.... $f' •.... •.... N •....
О 'ТI

i- 'т N v1 w w <.о ф
N

.,. 00

N2 рецептуры

" .,. w N •....
LГI " .,. N W •.... или- О N О> О N - W •.... •.... w" .....• w •.... О> " W LГI \D технологической

карты

"":=::
:::=:=с
=ф

"с

:=
~